

УМГ «ЛЬВІВТРАНСГАЗ»
Угерське ВВРіСП
Хіміко-аналітична лабораторія
Свідоцтво про атестацію №РЛ 018/13 термін дії до 04.02.2018
ПАСПОРТ
ФІЗИКО-ХІМІЧНИХ ПОКАЗНИКІВ ПРИРОДНОГО ГАЗУ
[bookmark: _GoBack]переданого Стрийським  ВУПЗГ    та прийнятого Бібрським ЛВУМГ  ПВВГ  ДКС Угерсько
газопроводу КЗУ ІІ –Угерсько. Ду 1000 за період
з  02.11.2015 р. по 01.12.2015 р.

	
Число місяця

	Компонентний склад, % об
	Точка роси вологи
(Р=4 МПа),°С
	Густина, кг/м3
	Теплота  згоряння нижча,
ккал/м3
	Число Воббе вище, 
ккал/м3
	Маса механічних домішок, г/м3
	Масова концентрація сірководню, г/м3
	Масова концентрація меркаптанової сірки, г/м3
	Добова витрата газу, тис  м3

	
	
Метан
	
Етан
	
Пропанн
	
Ізо-бутан
	
Н-бутан
	
Пентани
	Гексани та 
вищі
	
Азот
	Діоксид 
вуглецю

	
Кисень
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	При 20°С,
101,325 кПа
	
	
	
	

	02.11.2015
	94,251
	3,018
	0,698
	0,089
	0,114
	0,047
	0,009
	0,938
	0,830
	0,006
	
	0,7141
	8172
	11768
	
	
	
	

	05.11.2015
	94,027
	3,156
	0,722
	0,101
	0,123
	0,053
	0,013
	0,939
	0,861
	0,005
	
	0,7162
	8188
	11773
	відсутн.
	відсутн.
	відсутн.
	

	09.11.2015
	93,751
	3,334
	0,746
	0,101
	0,132
	0,060
	0,024
	0,940
	0,903
	0,009
	
	0,7188
	8205
	11777
	
	
	
	

	12.11.2015
	93,745
	3,400
	0,738
	0,103
	0,136
	0,064
	0,020
	0,881
	0,906
	0,007
	
	0,7189
	8214
	11788
	
	
	
	

	16.11.2015
	93.552
	3.508
	0.717
	0.105
	0.137
	0.073
	0.031
	0.897
	0.972
	0.008
	
	0.7207
	8218
	11778
	
	
	
	

	19.11.2015
	93,734
	3,532
	0,705
	0,104
	0,147
	0,076
	0,037
	0,769
	0,889
	0,007
	
	0,7195
	8239
	11818
	
	
	
	

	23.11.2015
	93,661
	3,570
	0,708
	0,111
	0,158
	0,083
	0,047
	0,769
	0,883
	0,010
	
	0,7205
	8250
	11826
	
	
	
	

	26.11.2015
	93.769
	3.528
	0.702
	0.108
	0.156
	0.082
	0.031
	0.758
	0.859
	0.007
	
	0.7193
	8244
	11827
	
	
	
	

	30.11.2015
	93.924
	3.393
	0.694
	0.108
	0.157
	0.084
	0.038
	0.771
	0.825
	0.006
	
	0.7183
	8239
	11828
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Керівник   Угерського ВВР і СП________________________________________________Р.Корчак______________________________________________        
                                                     Підрозділу підприємства, якому підпорядкована лабораторія                         прізвище                                                    підпис                                 дата
Керівник лабораторії ________________________________________________________ Л.Павлів_______________________________________________
                                           Лаборатрія, де здійснювались аналізи газу                                                                      прізвище                                                    підпис                                 дата


